
КАЗАКСТА1! РЕСПУБЛИКАСЫ КАРЖЫ 
МИНИСТРЛ1Г1 МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1С 

КОМИТЕТ!
АЛМАТЫ КАЛАСЫ

БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1СТЕР 
ДЕПАРТАМЕНТ!

БУЙ РЫК

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСС 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 
ДЕПАРТАМЕНТ 

ГОСУД А РСТ В Е Н Н Ы X ДОХОД О В 
ПО ГОРОДУ АЛМАТЫ

В

ПРИКАЗ

А & .э
Алматы каласы

& З Ы \
город Алматы

О назначении банкротного 
управляющего

В соответствии с п.п. 2 статьи 15 Законом Республики Казахстан от 
марта 2014 года «О реабилитации и банкротстве», и на основании протоко I 
собрания кредиторов от 12 июля 2019 года ТОО «Октан-Газ 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить банкротным управляющим Буханова Есмагза 
Балхановичана ТОО «Октан-Газ» БИН 000340006524.

2. Возложить на Буханова Есмагзам Балхановича исполнен
обязанностей банкротного управляющего в соответствии с требованиями 
законодательства о банкротстве.

3. Банкротному управляющему Буханову Есмагзам Балханови 1у 
обеспечить выполнение требований законодательства о банкротстве.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

)7

И.о. руководителя департамента К.Кармандасв

а
»,

м

1е

О о ‘1 8 1 6  8


